Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  "10" июля 2017г.
	№ 44-1

О присвоении  наименования улицам
В соответствии со ст.14 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст.7  Устава Кожановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В соответствии с генеральным планом присвоить улицам, расположенным на северо-западной окраине с. Кожаны, следующие наименования:

- ул. Школьная;

- ул. Новая.
2. Присвоенные наименования улиц внести в адресный реестр

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кожановский вестник».

5. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его подписания  и подлежит размещению на сайте Кожановского сельсовета в сети «Интернет».
	Глава сельсовета
	О.А. Боровикова